

Pulmakorraldus – see on minu kirg!



TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja dekoratsioonifirma
TT Product juhataja, www.florist.ee

FOTO: KRISTIINA MÄNNIK
(www.fotopisik.ee)

Keegi tark on öelnud, et kui sa järgid oma kirge, siis ei pea sa enam kunagi tööd tegema.

Võin julgelt öelda, et selle üheksa aasta jooksul, kui ma oma peoteenindus- ja dekoratsioonifirmaga TT Product pulmi olen korraldanud, olen seda töesti kirega teinud.

Oleme neli aastat järjest korraldanud üle-eestilist peoja pulmamessi ning seega on meil tegijate ja teenuste turusituatsioon pildilt üsna klaar ja terviklik.

Olen saanud ühendada oma dekoreerimiskused ja huvi korraldustöö erinevate tahkude vastu ning neid omavahel kombineerides loonud korralikult toimiva peobuketi. Põnevusega olen jälginud teiste maade pulmakorraldajate tegemisi ning aina uusi tegevussuundi välja arendanud, et pakkuda noorpaaridele veelgi kompaktsemat ja täiuslikumat pulmapäeva.

Kõlab ehk suurelt, aga peoja pulmakorraldus on pidevas uueningrütmsis ning ütlema ta põnev on seda kõike kaasa teha.

Ka vähese rahaga saab ilusad dekoratsioonid luua

Minu meelitemaatika on abielutseremooniade dekoreerimine. Selle valdkonnaga saab iga huviline tutvuda meie kodulehel www.florist.ee.

Tseremoonia dekoratsioonid olenevad suuresti sellest, kus see toimub – kas laulatusena kirikus, vabaõhuüritusena mõisas või kusagil mujal. Iga üritus ja ruum on erinevad ning nõuavad erisugust

lähenumist. Muu hulgas peame arvestama noorpaari valitud stiili (looduslähedane, mõisa- või maakodustiil vm), värvitsoonide ja kutsutud külaliste arvuga.

Sageli on noorpaaride rahalised võimalused kitsad, aga ka väikse eelarve juures saab teha ilusaid dekoratsioone, mida on aastategi pärast pildidelt südantsoojendav vaadata.

Miks on vaja pulmakorraldajat?

Kui noorpaaril on esimene õnneim möödas ja selgus majas, et nüüd tuleb pulmi korraldama hakata, soovitan veel enne sooviavalduse sisseviimist pöörduda pulmakorraldaja poole, et kõik etapid kohe algusest peale õigesti teha.

Eestis on mitu moodust, kuidas tseremooniat või laulatust korraldada. Kui midagi on juba ise tehtud, siis sageli enam tagasiteed pole.

Armsad noorpaarid, kohutage julgelt pulmakorraldajaga ja rääkige kõik oma unistused ja soovid südamest ära, et oleks võimalik need targa nõuandajaga koos läbi arutada. Kui teie mõtted haakuvad, siis usaldage särasilmset spetsialisti, sest ainult nii tagate endale täiusliku ja probleemivaba pulmapäeva.



FOTO: HARRIETI STUDIO

PULMAFOTOGRAAF *Harrieti Studio*

SOOVID PULMAFOTOGRAAFI
HARRIETI FOTOSTUUDIOST?
BRONEERI AEG KOHE!

PILDIPORTFOOLIO JA HINNAKIRJA LEIAD:
WWW.HARRIET.EE



info@harriet.ee, tel. 6030202

Dokumenditõlked

Era- ja äridokumentide apostillimine ja tõlkimine notari, tõlkebüroo või vandetõlgi kinnitusega.

Kiire tõlkeabi kõikide elusündmuste puhul.

Ootamatuste korral saate oma dokumentide kinnitatud tõlked kätte ootetöona.

Nõuanne: et ära hoida viimase hetke tormamist, kontrollige alati, kas Eesti ametiasutuse poolt väljastatud võõrkeelne dokument on ikka läbinisti soovitud võõrkeeles.

keelekoda@keelekoda.ee

Tõlkebüroo Keelekoda
Süda 11-12, Tallinn 10118
tel 667 9955

Kõik tõlketeenused – eesti, läti, leedu, soome, rootsi, norra, taani, hollandi, islandi, inglise, saksa, prantsuse, itaalia, hispaania, poola, ungari, ukraina, vene jt keeled



www.keelekoda.ee